

# 2023 GRAVES PRICE LIST

## Precast Products

<u>Concrete Slabs</u>		<u>Well Tiles</u>		
24" x 24" x 2"	\$25.00 / ea.	36" ID x 24" high	\$100.00 / ea.	
28" x 36" x 2 1/2"	\$38.00 / ea.	36" ID x 12" high	\$85.00 / ea.	
34" x 34" x 3"	\$50.00 / ea.	30" ID x 24" high	\$92.00 / ea.	
27" x 72" x 4"	\$83.00 / ea.	30" ID x 12" high	\$80.00 / ea.	
30" x 72" x 4"	\$88.00 / ea.	Well Tile Cover 42" OD	\$60.00 / ea.	
42" x 42" x 4"	\$80.00 / ea.	Well Tile Cover 36" OD	\$50.00 / ea.	
36" x 60" x 3"	\$75.00 / ea.			
48" x 60" x 4"	\$100.00 / ea.			
30" x 2" Round	\$25.00 / ea.			
30" x 3" Round	\$30.00 / ea.			
60" x 6" Round Cover	\$165.00 / ea.			
<u>Septic Riser</u>		<u>Misc. Products</u>		
6" x 24" ID	\$50.00 / ea.	Parking Bumper	\$48.00 / ea.	
12" x 24" ID	\$55.00 / ea.	Jersey Barrier 10'	\$336.00 / ea.	
18" x 24" ID	\$65.00 / ea.	Step Block 48" x 26" x 6.5"	\$90.00 / ea.	
24" x 24" ID	\$70.00 / ea.	Drop In Drain Cover	\$56.00 / ea.	
Riser Cover	\$30.00 / ea.	Foundation Block - 5' high	\$105.00 / ea.	
		Leach Pit 36" OD x 42" H	\$185.00 / ea.	
		Chimney Cap 8" x 8"	\$25.00 / ea.	
		Chimney Cap 8" x 12"	\$26.00 / ea.	
<u>Tuf-Tite Plastic Risers</u>				
Base Plate 24" ID	\$21.05			
24" x 6" Riser	\$28.11			
24" x 12" Riser	\$43.95			
Dome Cover	\$27.57			
Flat Cover Heavy Duty	\$42.45			
<u>Manhole - Light Duty</u>		<u>Cast Iron Frame &amp; Cover</u>		
Base - 60" x 24" w/ 6" Bottom	\$250.00	24" x 3" Medium Duty	\$163.13	
Riser - 60" x 24"	\$180.00	24" x 4" Medium Duty	\$202.50	
Cone - 60" x 18"	\$185.00	24" x 6" Medium Duty	\$385.50	
Flat Top - 60" x 14"	\$240.00	26" x 6" Drain Cover	\$330.00	
Flat Top - 60" x 6"	\$165.00	26" x 6" Sewer Cover	\$330.00	
		24" x 3" Frame & Grate	\$171.00	
<u>Distribution Boxes</u>		<u>PolyLok Plastic Risers</u>		
5 Outlet H10	\$82.00	Riser: \$65.00	Base Plate	\$80.70
5 Outlet HD	\$100.00	Riser: \$75.00	24" x 6" Riser	\$43.19
7 Outlet H10	\$95.00	Riser: \$70.00	24" x 12" Riser	\$77.41
7 Outlet HD	\$120.00	Riser: \$84.00	24" Cover	\$49.20
			20" x 6" Riser	\$44.40
			20" x 12" Riser	\$70.58
			20" Cover	\$39.98

All prices are for items picked up in the yard. Please call (978) 939-5712 for delivery pricing. Prices subject to change.

147 Gardner Road, P.O. Box 680

East Templeton, MA 01438

Phone: (978) 939-5712, Option 3 Fax: (978) 630-3410

Hours: Monday - Friday 7-4, Saturday 7-12 (Apr. - Nov.)